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Oggetto: PSR 2014-2020 – GAL Patavino, PSL 2014-2020, Misura 4.1 – Azione 1 (19.2) 
“Investimenti per migliorare le prestazioni e la sostenibilità globali 
dell’azienda agricola”, attivata con Deliberazione di Giunta n. 31 del 
05/09/2018 del Bando pubblico GAL. Approvazione della graduatoria di 
ammissibilità e finanziabilità. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Sportello unico agricolo di Padova - PO Sviluppo del Sistema Economico Rurale 

Responsabile del procedimento: Randone Gaetano 

Contenuto del provvedimento: Il provvedimento riguarda l’approvazione della graduatoria di ammissibilità per la finanziabilità – 
Bando Pubblico GAL – tipo di intervento 4.1.1 

Importo della spesa prevista: € .1.177.086,32. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per i 
pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTO il decreto del Direttore dell'AVEPA n. 40 del 28 febbraio 2017, successivamente modi-

ficato con decreti n. 138 del 31 luglio 2018 e n. 15 del 1°febbraio 2019, con il quale sono stati conferiti 
gli incarichi dirigenziali presso la Sede Centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 28/07/2015, n. 947, inerente l’approvazione 

del Programma di Sviluppo Rurale per il Veneto 2014-2020; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 10/10/2016, n. 1547, con la quale è stato 
approvato, tra l’altro, il Piano di Sviluppo Locale del GAL Patavino; 

 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 1937 del 23/12/2015, allegato B, che approva gli 

indirizzi Procedurali Generali per il Programma di Sviluppo Rurale per il Veneto 2014-2020 (e 
successive modifiche ed integrazioni); 

 
        VISTO il decreto del Dirigente regionale dell’Autorità di Gestione n. 11 del 02/12/2016, che ha 
approvato il Regolamento che disciplina l’istituzione e il funzionamento delle Commissioni tecniche 
GAL-AVEPA per la gestione dei bandi GAL; 

 
        VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 17 del 18/02/2016 che ha approvato il manuale 
generale per le misure strutturali e immateriali; 

 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 169 del 22/12/2016 che ha approvato il Manuale 

per la gestione dei bandi GAL; 
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VISTA la Deliberazione del GAL Patavino n. 31 del 05/09/2018, che ha approvato il bando 
pubblico per la presentazione delle domande relative al Tipo di Intervento 4.1.1 “Investimenti per 
migliorare le prestazioni e la sostenibilità globali dell’azienda agricola”; 

 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 112 del 15/06/2018 che ha approvato il Manuale 

unico procedurale per il Tipo di Intervento 4.1.1; 
 
VISTE le domande indicate nell’Allegato A al presente decreto, finalizzate all’ottenimento dei 

benefici contributivi previsti dal Tipo di Intervento 4.1.1; 
 
VISTI i verbali istruttori delle domande di aiuto, che hanno espresso parere di conformità in 

ordine all’applicazione dei criteri di ammissibilità previsti dal bando; 
 
VISTO il verbale n. 10 del 21/11/2017 della Commissione GAL - AVEPA n. 3 con cui la 

Commissione medesima ha validato le proposte di istruttoria per l’applicazione dei criteri di selezione 
e ha predisposto le graduatorie delle domande ammissibili e finanziabili; 

 
DATO ATTO che l’importo messo a bando è di 1.188.902,55 euro, derivato dall’integrazione di 

ulteriori fondi a seguito di approvazione delle Delibere del GAL Patavino n. 5 del 26/02/2019 e n. 9 
del 06/03/2019 a quello originale indicato nel Bando pubblicato; 

 
CONSIDERATO che il contributo per le domande presentate e ammesse ammonta a 

1.177.086,32 euro; 
 
PRESO ATTO che l’importo messo a bando garantisce la finanziabilità delle domande indicate 

nell’Allegato B al presente atto. 
 
 

DECRETA 
 
 

1. l’ammissibilità delle domande pervenute ai sensi del Tipo di Intervento 4.1.1, attivato con 
Deliberazione di Giunta del GAL Patavino n. 31 del 05/09/2018, bando pubblico, indicata 
nell’Allegato A al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
2. la finanziabilità delle domande indicate nell’Allegato B al presente atto, di cui costituisce 
parte integrante e sostanziale; 
 
3. di pubblicare il presente decreto in forma integrale: 
- all’Albo ufficiale online dell’AVEPA (www.avepa.it, sezione Documenti/Albo ufficiale); 
- sezione Amministrazione trasparente/Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici/Atti 
di concessione; 
e per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto in versione telematica; 
 
4. di comunicare il presente atto alla Sede centrale AVEPA , Area tecnica competitività imprese, 
al referente del Tipo di Intervento e al referente per l’attuazione progetti Leader, secondo 
quanto stabilito dal paragrafo 8.4.2 dell’allegato A al decreto del Direttore n. 17 del 18/02/2016 
e al GAL Patavino. 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Veneto nel termine di 60gg., o in 
alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120gg., entrambi decorrenti dalla 
data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


REG UE 1305/2013, Art. 17 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. PATAVINO SCARL (03-PD-E) - DELIBERA N. 31 DEL 05/09/2018 - BANDO
PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI PADOVA

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso

Punti

(19.2) INVESTIMENTI PER MIGLIORARE LE PRESTAZIONI E LA SOSTENIBILITA' GLOBALI DELL'AZIENDA AGRICOLAMisura M04 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 44 1.272.925,12 per un totale pari a

4125706  SOCIETA' AGRICOLA LAGHETTO S.S. DI MACULAN GIAMBATTISTA E
ROBERTO

03217390289 96.036,58 96.036,58 38.414,63 80G 07/06/19611

4130159  AZIENDA AGRICOLA ZAGGIA S.S. 00825660285 120.000,00 120.000,00 48.000,00 78G 15/09/19782

4127369  MORO MARCO MROMRC96H09A944L 93.186,86 93.186,86 46.593,43 77G 09/06/19963

4127520  SOCIETA' AGRICOLA LUISE SERGIO E SANDRO SS 02465310288 90.102,39 89.672,51 44.836,26 77G 29/11/19784

4126901  AZIENDA VITIVINICOLA MESTIERI LUCA MSTLCU92H18F382P 30.832,76 30.832,76 15.416,38 76G 18/06/19925

4126208  SALTARIN FRANCESCO SLTFNC93H30D442A 119.929,69 119.929,69 59.964,85 75.8G 30/06/19936

4130309  TENUTA MONTICELLI DI BERTIN A. E FACCIO C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 04967000284 21.929,78 21.929,78 10.964,89 75G 25/04/19967

4128905  SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA GEEL FLORICOLTURA 04609420288 33.356,95 33.356,95 13.342,78 74G 11/12/19898

4127374  SOCIETA' AGRICOLA ROCCA DI RANGO MATTEO E C. S.S. 05031020281 119.890,42 119.890,42 59.945,21 72.1G 23/06/19969

4128831  ZERBETTO ANTONIO ZRBNTN82T01C964X 26.538,94 26.538,94 10.615,58 72G 01/12/198210

4128826  FACCIN ARNALDO FCCRLD63D04F092U 28.374,58 26.398,33 10.559,33 72G 04/04/196311

4129077  GUGLIELMI ALBERTO GGLLRT76E16F394L 48.792,92 48.792,92 19.517,17 71G 16/05/197612

4130259  GIORIO MICHELE GRIMHL93T27D442N 23.759,60 23.759,60 11.879,80 70.7G 27/12/199313

4129012  SOCIETA' AGRICOLA PODERE DEL PRINCIPE S.S. 05023960288 103.749,63 103.749,63 51.874,82 70.2G 22/05/198114

4131026  AZIENDA VITIVINICOLA LE CORTISELLE SOCIETA' AGRICOLA 04962910289 77.284,28 77.284,25 30.913,70 70G 03/03/199315

4129566  SOCIETA' AGRICOLA LA VIGNOLA S.S. 04535340287 30.200,00 30.200,00 12.080,00 70G 14/01/198716



4131260  MAURACHER KLAUS MRCKLS69M07A952G 83.901,18 77.855,01 31.142,00 70G 07/08/196917

4130234  CAPPELLO MATTIA CPPMTT77T05F382O 119.982,51 117.632,51 47.053,00 69.9G 05/12/197718

4130504  SOCIETA' AGRICOLA DOVIGO DI DOVIGO LUCIANO E FIGLI S.S. 00928100288 119.445,00 116.696,84 58.348,42 69.2G 13/06/198519

4129578  FERRO STEFANO FRRSFN94P07F382W 39.638,63 39.638,63 19.819,32 69G 07/09/199420

4130243  LA FAVORITA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 04956580288 78.112,75 60.112,75 30.056,38 69G 20/07/199021

4127202  BALDO GIANLUCA BLDGLC84D15F964L 76.146,99 68.062,04 34.031,02 69G 15/04/198422

4130296  SOCIETA' AGRICOLA ZAGGIA GIANNI E NICOLA 04041200280 65.854,14 65.854,14 26.341,66 69G 12/12/197923

4129465  RINALDO ACHILLE RNLCLL65A18B749W 42.652,47 42.652,47 17.060,99 69G 18/01/196524

4131351  DAL SANTO ANTONIO DLSNTN66H14D442J 20.060,00 20.060,00 8.024,00 67G 14/06/196625

4127292  GRAPPOLO D'ORO SOCIETA' AGRICOLA SS 04957840285 72.447,07 72.447,07 28.978,83 66G 28/12/195226

4128691  TASINATO MICHELE TSNMHL72D17F382F 119.580,31 119.580,31 47.832,12 65G 17/04/197227

4127987  TENUTA DI BAGNOLI SRL SOCIETA' AGRICOLA 05085750288 16.115,87 15.333,27 6.133,31 64G 14/03/196428

4130279  AZ. AGR. ALLA COSTIERA DI GAMBA FILIPPO GMBFPP77L26F964G 219.158,70 120.000,00 48.000,00 62G 26/07/197729

4131448  RANGO FERNANDO GIORGIO MATTEO E BAU' ANNA 00902700285 18.902,25 18.902,25 7.560,90 62G 10/02/197430

4130751  AZ AGR LE GINESTRE DI RIOLFATTO MAURIZIO RLFMRZ61R21C713A 15.960,00 15.960,00 6.384,00 62G 21/10/196131

4127551  F.LLI MAGAGNA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 04538100282 47.100,00 47.100,00 18.840,00 61.5G 10/09/197832

4126333  AZIENDA AGRICOLA MONTEGRANDE DI CRISTOFANON LUIGI E FIGLI S.S. 03805480286 75.757,50 75.757,50 30.303,00 61G 20/03/197333

4128556  SOCIETA' AGRICOLA ZOIA ANTONIO E FRANCESCO 02520990280 106.240,00 106.240,00 42.496,00 61G 15/09/196334

4128867  CAPODAGLIO RICCARDO CPDRCR87H23F382N 43.198,22 43.198,22 21.599,11 59G 23/06/198735

4131212  TABARELLI MARIO TBRMRA50E17F187J 60.381,80 53.399,60 21.359,84 58G 17/05/195036

4130173  VITIS & VITA A.A. DI ZAGGIA MARIO ZGGMRA44P30F011N 16.138,89 16.138,89 6.455,56 57G 30/09/194437

4127881  SOC. AGR. AGGIO DI PIETRO, FABRIZIO, ANNALISSA E STEFANIA 03658050285 17.471,43 17.471,43 6.988,57 56G 25/09/198838

4130958  SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 03833180288 119.839,75 33.726,19 13.490,48 52G 25/07/197939

4128483  BIASIN DUILIO BSNDLU61E01A154A 45.274,25 44.681,44 17.872,58 48G 01/05/196140

4128023  FORNASIERO ETTORE FRNTTR60L15F382C 120.000,00 120.000,00 48.000,00 47.1G 05/10/199441

4131541  SOCIETA' AGRICOLA MIGLIO VERDE S.R.L. 03775700242 119.991,00 119.991,00 47.996,40 45G 27/01/197142

4130340  ROSSI CHRISTIAN RSSCRS78H26C890A 119.597,00 119.597,00 47.838,80 44G 26/06/197843

4125650  BARBETTA MICHELE BRBMHL62P11B749R 120.000,00 120.000,00 48.000,00 44G 11/09/196244



REG UE 1305/2013, Art. 17 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. PATAVINO SCARL (03-PD-E) - DELIBERA N. 31 DEL
05/09/2018 - BANDO PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) INVESTIMENTI PER MIGLIORARE LE PRESTAZIONI E LA SOSTENIBILITA' GLOBALI DELL'AZIENDA AGRICOLAMisura M04 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso

Punti
Data di
nascitaA

iu
to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 42 1.177.086,32 per un totale pari a

4125706
 SOCIETA' AGRICOLA LAGHETTO S.S. DI MACULAN GIAMBATTISTA E
ROBERTO

03217390289 96.036,58 96.036,58 38.414,63 80 07/06/1961F 1921

4130159  AZIENDA AGRICOLA ZAGGIA S.S. 00825660285 120.000,00 120.000,00 48.000,00 78 15/09/1978F 1922

4127369  MORO MARCO MROMRC96H09A944L 93.186,86 93.186,86 46.593,43 77 09/06/1996F 1923

4127520  SOCIETA' AGRICOLA LUISE SERGIO E SANDRO SS 02465310288 90.102,39 89.672,51 44.836,26 77 29/11/1978F 1924

4126901  AZIENDA VITIVINICOLA MESTIERI LUCA MSTLCU92H18F382P 30.832,76 30.832,76 15.416,38 76 18/06/1992F 1925

4126208  SALTARIN FRANCESCO SLTFNC93H30D442A 119.929,69 119.929,69 59.964,85 75.8 30/06/1993F 1926

4130309  TENUTA MONTICELLI DI BERTIN A. E FACCIO C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 04967000284 21.929,78 21.929,78 10.964,89 75 25/04/1996F 1927

4128905  SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA GEEL FLORICOLTURA 04609420288 33.356,95 33.356,95 13.342,78 74 11/12/1989F 1928

4127374  SOCIETA' AGRICOLA ROCCA DI RANGO MATTEO E C. S.S. 05031020281 119.890,42 119.890,42 59.945,21 72.1 23/06/1996F 1929

4128831  ZERBETTO ANTONIO ZRBNTN82T01C964X 26.538,94 26.538,94 10.615,58 72 01/12/1982F 19210

4128826  FACCIN ARNALDO FCCRLD63D04F092U 28.374,58 26.398,33 10.559,33 72 04/04/1963F 19211

4129077  GUGLIELMI ALBERTO GGLLRT76E16F394L 48.792,92 48.792,92 19.517,17 71 16/05/1976F 19212

4130259  GIORIO MICHELE GRIMHL93T27D442N 23.759,60 23.759,60 11.879,80 70.7 27/12/1993F 19213

4129012  SOCIETA' AGRICOLA PODERE DEL PRINCIPE S.S. 05023960288 103.749,63 103.749,63 51.874,82 70.2 22/05/1981F 19214



4131026  AZIENDA VITIVINICOLA LE CORTISELLE SOCIETA' AGRICOLA 04962910289 77.284,28 77.284,25 30.913,70 70 03/03/1993F 19215

4129566  SOCIETA' AGRICOLA LA VIGNOLA S.S. 04535340287 30.200,00 30.200,00 12.080,00 70 14/01/1987F 19216

4131260  MAURACHER KLAUS MRCKLS69M07A952G 83.901,18 77.855,01 31.142,00 70 07/08/1969F 19217

4130234  CAPPELLO MATTIA CPPMTT77T05F382O 119.982,51 117.632,51 47.053,00 69.9 05/12/1977F 19218

4130504  SOCIETA' AGRICOLA DOVIGO DI DOVIGO LUCIANO E FIGLI S.S. 00928100288 119.445,00 116.696,84 58.348,42 69.2 13/06/1985F 19219

4129578  FERRO STEFANO FRRSFN94P07F382W 39.638,63 39.638,63 19.819,32 69 07/09/1994F 19220

4130243  LA FAVORITA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 04956580288 78.112,75 60.112,75 30.056,38 69 20/07/1990F 19221

4127202  BALDO GIANLUCA BLDGLC84D15F964L 76.146,99 68.062,04 34.031,02 69 15/04/1984F 19222

4130296  SOCIETA' AGRICOLA ZAGGIA GIANNI E NICOLA 04041200280 65.854,14 65.854,14 26.341,66 69 12/12/1979F 19223

4129465  RINALDO ACHILLE RNLCLL65A18B749W 42.652,47 42.652,47 17.060,99 69 18/01/1965F 19224

4131351  DAL SANTO ANTONIO DLSNTN66H14D442J 20.060,00 20.060,00 8.024,00 67 14/06/1966F 19225

4127292  GRAPPOLO D'ORO SOCIETA' AGRICOLA SS 04957840285 72.447,07 72.447,07 28.978,83 66 28/12/1952F 19226

4128691  TASINATO MICHELE TSNMHL72D17F382F 119.580,31 119.580,31 47.832,12 65 17/04/1972F 19227

4127987  TENUTA DI BAGNOLI SRL SOCIETA' AGRICOLA 05085750288 16.115,87 15.333,27 6.133,31 64 14/03/1964F 19228

4130279  AZ. AGR. ALLA COSTIERA DI GAMBA FILIPPO GMBFPP77L26F964G 219.158,70 120.000,00 48.000,00 62 26/07/1977F 19229

4131448  RANGO FERNANDO GIORGIO MATTEO E BAU' ANNA 00902700285 18.902,25 18.902,25 7.560,90 62 10/02/1974F 19230

4130751  AZ AGR LE GINESTRE DI RIOLFATTO MAURIZIO RLFMRZ61R21C713A 15.960,00 15.960,00 6.384,00 62 21/10/1961F 19231

4127551  F.LLI MAGAGNA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 04538100282 47.100,00 47.100,00 18.840,00 61.5 10/09/1978F 19232

4126333  AZIENDA AGRICOLA MONTEGRANDE DI CRISTOFANON LUIGI E FIGLI S.S. 03805480286 75.757,50 75.757,50 30.303,00 61 20/03/1973F 19233

4128556  SOCIETA' AGRICOLA ZOIA ANTONIO E FRANCESCO 02520990280 106.240,00 106.240,00 42.496,00 61 15/09/1963F 19234

4128867  CAPODAGLIO RICCARDO CPDRCR87H23F382N 43.198,22 43.198,22 21.599,11 59 23/06/1987F 19235

4131212  TABARELLI MARIO TBRMRA50E17F187J 60.381,80 53.399,60 21.359,84 58 17/05/1950F 19236

4130173  VITIS & VITA A.A. DI ZAGGIA MARIO ZGGMRA44P30F011N 16.138,89 16.138,89 6.455,56 57 30/09/1944F 19237

4127881  SOC. AGR. AGGIO DI PIETRO, FABRIZIO, ANNALISSA E STEFANIA 03658050285 17.471,43 17.471,43 6.988,57 56 25/09/1988F 19238

4130958  SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 03833180288 119.839,75 33.726,19 13.490,48 52 25/07/1979F 19239

4128483  BIASIN DUILIO BSNDLU61E01A154A 45.274,25 44.681,44 17.872,58 48 01/05/1961F 19240



4128023  FORNASIERO ETTORE FRNTTR60L15F382C 120.000,00 120.000,00 48.000,00 47.1 05/10/1994F 19241

4131541  SOCIETA' AGRICOLA MIGLIO VERDE S.R.L. 03775700242 119.991,00 119.991,00 47.996,40 45 27/01/1971F 19242

4130340  ROSSI CHRISTIAN RSSCRS78H26C890A 119.597,00 119.597,00 47.838,80 44 26/06/1978NF 19243

4125650  BARBETTA MICHELE BRBMHL62P11B749R 120.000,00 120.000,00 48.000,00 44 11/09/1962NF 19244


